
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr  XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2024 z dnia 21 stycznia 2025r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 400.781,00 zł. do kwoty 46.340.533,15zł. W § 1 ust. 1 

pkt. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 236.281,00 zł. do kwoty 41.083.613,15 zł. W § 1 ust. 1 pkt. 2 

dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 164.500,00 zł.  do kwoty 5.256.920,00 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 400.781,00 zł. do kwoty 47.582.301,15 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73.281,00 zł. do kwoty 38.932.527,34 zł. W § 2 ust. 1 pkt. 2 

uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 327.500,00 zł. do kwoty 8.649.773,81 zł. 

załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.872.887,93 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 900  rozdz. 90005 § 6280 o kwotę  164.500,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 2700 o kwotę  11.220,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 0960 o kwotę  4.990,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 2460 o kwotę  30.000,00 zł. 

dz. 758  rozdz. 75834 § 2920 o kwotę  3.749.981,84 zł. 

dz. 758  rozdz. 75835 § 2750 o kwotę  722.125,09 zł. 

dz. 750  rozdz. 75023 § 0940 o kwotę  170.000,00 zł. 

dz. 750  rozdz. 75011 § 2010 o kwotę  571,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 2060 o kwotę  19.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1752



b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4.472.106,93 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowe 

dz. 758  rozdz. 75802 § 2750 o kwotę  722.125,09 zł. 

dz. 758  rozdz. 75802 § 2920 o kwotę  3.749.981,84 zł. 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków  budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 400.781.00 zł  w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 900  rozdz. 90005 § 6230 o kwotę 164.500,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 4.900,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 820,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 110,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4710 o kwotę 70,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 600,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 4.720,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4790 o kwotę 996,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4110 o kwotę 254,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4120 o kwotę 38,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4710 o kwotę 16,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 796,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4210 o kwotę 620,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4240 o kwotę 1.970,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 300,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 4010 o kwotę 8.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 4110 o kwotę 1.500,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 4120 o kwotę 500,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. 

dz. 921  rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł. 

dz. 921  rozdz. 92109 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 5.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 12.000,00 zł. 

dz. 010  rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1.000,00 zł. 

dz. 600  rozdz. 60017 § 6060 o kwotę 28.000,00 zł. 

dz. 600  rozdz. 60016 § 6060 o kwotę 98.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1752



dz. 700  rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 12.000,00 zł. 

dz. 750  rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 571,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 17.500,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 4300 o kwotę 1.005,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 995,00 zł. 

b) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz.010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 550.000,00  

dz.010 rozdz. 01044 § 6059 o kwotę  550.000,00 

dz.900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 1.853,67  

dz.750 rozdz. 75095 § 4210 o kwotę 646,33  

dz.921 rozdz. 92105 § 4300 o kwotę  2.500,00 

dz.921 rozdz. 92105 § 4300 o kwotę 7.000,00  

dz.900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę  7.000,00 

dz.921 rozdz. 92109 § 4300 o kwotę 10.000,00  

dz.921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 2.000,00  

dz.921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę  12.000,00 

dz.801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 1.000,00  

dz.801 rozdz. 80148 § 4710 o kwotę  1.000,00 

dz.750 rozdz. 75023 § 4710 o kwotę 100,00  

dz.750 rozdz.75023 § 4719 o kwotę  100,00 

dz.801 rozdz. 80195 § 4850 o kwotę 15.000,00  

dz.801 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę  15.000,00 

dz.750 rozdz. 75023 § 4410 o kwotę 1.000,00  

dz.900 rozdz. 90005 § 4410 o kwotę  1.000,00 

5) W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Maciaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1752


		2025-02-28T11:40:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




